
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/234/2017 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Uchwała Budżetowa na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 34.820.970 zł. 

1) dochody bieżące, z tego 28.162.806 zł, 

a) dochody z podatków i opłat - 5.797.800 zł, 

b) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 7.630.194 zł, 

c) dochody z majątku gminy - 127.500 zł, 

d) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu- 75.000 zł, 

e) pozostałe dochody - 1.670.801 zł, 

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej - 6.286.835 zł, 

g) subwencje ogólne z budżetu państwa - 5.492.105 zł, 

h) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - 500 zł, 

i) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 606.000 zł, 

j) dotacje celowe otrzymane z innych j. s .t - 274.580 zł, 

k) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 201.491 zł. 

2) dochody majątkowe - 6.658.164 zł. 

a) dochody ze sprzedaży majątku gminy - 800.000 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - 5.858.164 zł. 

3) szczegółowy podział dochodów zawiera Załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 34.270.414 zł. 

1) wydatki bieżące, z tego: 20.888.483 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2297



a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 7.339.825 zł, 

b) dotacje na realizację zadań dla jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień między tymi 

jednostkami - 890.100 zł, 

c) dotacje dla organizacji pozarządowych - 253.000 zł, 

d) dotacje na prace konserwatorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru - 40.000 zł, 

e) dotacje dla instytucji kultury - 115.000 zł, 

f) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.099.709 zł, 

g) wydatki na obsługę długu gminy - 130.000 zł, 

h) wydatki na realizację zadań statutowych j. s. t. – 4.863.319 zł, 

i) wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 157.530 zł. 

2) wydatki majątkowe - na finansowanie inwestycji i zakupy inwestycyjne - 13.381.931 zł, w tym wydatki  

na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 10.045.000 zł. 

3) szczegółowy podział wydatków zawiera Załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 550.556 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

4. Zestawienie dochodów i wydatków w układzie działów i rozdziałów na 2018 rok, zawiera Załącznik  

nr 3 do uchwały. 

5. Zestawienie dotacji na 2018 rok zawiera Załącznik nr do 4 uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.000.000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się rozchody w kwocie 2.550.556 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek 

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów zawiera Załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

1) dochody w wysokości - 8.500 zł, 

2) wydatki w wysokości - 8.500 zł. 

2. Szczegółowość zadań w wymienionym wyżej zakresie przedstawia Załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej: 

1) dochody - 6.286.835 zł, 

2) wydatki - 6.286.835 zł. 

2. Szczegółowość wymienionych zadań określa Załącznik nr 7 do uchwały . 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

75.000 zł, a wydatki na realizację Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz Gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 75.000zł. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych w kwocie 1.230.000 zł oraz wydatki  

na gospodarkę odpadami komunalnymi w kwocie 1.230.000 zł. 

§ 6. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 160.000 zł, z tego: 

1. ogólna rezerwa budżetowa na nieprzewidziane wydatki w wysokości – 78.000 zł, 

2. rezerwa celowa w wysokości 82.000 zł z przeznaczeniem na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2297



1) wypłatę jednorazowego dodatku uzupełniającego na podstawie art. 30a ust.3 ustawy – Karta Nauczyciela 

w wysokości - 15.000 zł, 

2) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 67.000 zł. 

§ 7. 1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w 2018 roku w szczegółowości poszczególnych zadań 

zawiera Załącznik nr 8 do uchwały. 

2. Wykaz zadań remontowych planowanych do realizacji w 2018 roku zawiera Załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 8. Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zawiera Załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 9. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej oraz w drodze umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego zawiera Załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań krótkoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w zakresie zakupów inwestycyjnych i inwestycji 

rozpoczętych w ramach działu, za wyjątkiem wydatków majątkowych ujętych w wykazie przedsięwzięć 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

3) do dokonywania przeniesień między wydatkami majątkowymi oraz bieżącymi w ramach działu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w przypadku 

nierytmicznej realizacji dochodów do wysokości 1.000.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony  

do 31 grudnia 2018 roku. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na cele określone 

w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp do wysokości limitu określonego w § 10 ust. 1. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Lesik

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/234/2017 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW WEDŁUG ŹRÓDEŁ ICH POWSTANIA NA ROK 2018 

 
        

                                                                                                                                                w złotych 

Rozdz § Treść 
Plan na rok 

2018 

1 2 3 4 

                     I.  DOCHODY BIEŻĄCE 28.162.806 

1. Dochody z podatków i opłat 5.797.800 

75601 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
10.000 

75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.740.000 

75615 0320 Wpływy z podatku  rolnego 7.800 

75615 0330 Wpływy z podatku  leśnego 83.000 

75615 0340 Wpływy z podatku  od środków transportu 13.500 

75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.650.000 

75616 0320 Wpływy z podatku  rolnego 220.000 

75616 0330 Wpływy z podatku  leśnego 20.000 

75616 0340 Wpływy z podatku  od środków transportu 85.000 

75616 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60.000 

75616 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 390.000 

75616 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10.000 

75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000 

75618 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
224.000 

75618 0690 Wpływy z różnych opłat 16.000 

90002 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1.230.000 

90019 0690 Wpływy z różnych opłat 8.500 

2. Udziały gmin w podatkach stanowiących   dochody budżetu państwa 7.630.194 
75621 0010 Wpływy z podatku  dochodowego od osób fizycznych 7.620.194 

75621 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000 

3. Dochody z majątku gminy 127.500 

02001 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5.000 

70005 0550 Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania wieczystego  nieruchomości 11.000 

70005 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70.000 

75618 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6.500 

92109 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15.000 

92601 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20.000 

4. Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż  alkoholu 75.000 
 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75.000 

5. Pozostałe dochody 1.670.801 
40002 0830 Wpływy z usług 990.000 

40002 0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 11.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2297



1 2 3 4 

75023 0830 Wpływy z usług 1.000 

75023 0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 22.501 

75615 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5.000 

75616 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000 

85228 0830 Wpływy z usług 2.400 

85502 2360 
Dochody j. s. t. związane z realizacją zadań  z zakresu  administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
8.900 

90001 0830 Wpływy z usług 620.000 

6. Dotacje celowe na zadania z zakresu   administracji rządowej 6.286.835 

75011 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44.276 

75101 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.459 

75212 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200 

75414 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.000 

85213 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
27.900 

85501 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4.092.000 

85502 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2.120.000 

7. Subwencje 5.492.105 

75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.776.089 

75807  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 1.716.016 

8. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadanie realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
500 

  71035  2020 
Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
500 

9. Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych    

    zadań  bieżących           
606.000 

  85213  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
24.100 

  85214  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
233.000 

  85216  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
185.000 

  85219  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
123.900 

  85230  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
40.000 

10. Dotacje celowe otrzymane z innych j. s. t. 274.580 

 60014 2320 
Dotacje  celowe otrzymane  z powiatu na  zadania bieżące realizowane   na podstawie 

porozumień (umów) między  jednostkami samorządu terytorialnego 
234.580 

80103 2310 
Dotacje  celowe otrzymane  z gminy na  zadania bieżące realizowane   na podstawie 

porozumień (umów) między  jednostkami samorządu terytorialnego 
40.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2297



1 2 3 4 

11. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z  

      udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
201.491 

75412 2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków  

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

9.007 

80195 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków  

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

100.040 

92195 2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków  

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

92.444 

  II.  DOCHODY MAJĄTKOWE  6.658.164 

1. Dochody ze sprzedaży majątku 800.000 

70005 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa wieczystego 

nieruchomości 
800.000 

2. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
5.858.164 

60016 6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit .a i b ustawy, lub  płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

708.932 

70095 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit .a i b ustawy, lub  płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

83.388 

75414 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit .a i b ustawy, lub  płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

186.207 

80101 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit .a i b ustawy, lub  płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3.798.778 

80104 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit .a i b ustawy, lub  płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1.080.859 

                              OGÓŁEM 34.820.970 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/234/2017 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2018 
                                                                                                                                                                                                                                w złotych 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Plan na rok 

2018 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

Dotacje  na 

zadania 

bieżące 

Świadcze- 

nia                   

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki                

na 

programy 

finans. ze 

środków          

o których 

mowa w 

art.5ust.1

pkt 2 i 3  

Obsługa 

długu 

Inwestycje                            

i  zakupy 

iwesty-cyjne 

 

 

Wydatki 

majątk. 

finan. ze 

środków          

o których 

mowa w 

art.5ust.1  

pkt 2 i 3 

Wynagro- 

dzenia                     

i pochodne 

Realizacja    

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 01030 Izby rolnicze 4.600 4.600 4.600 0 4.600 0 0 0 0 0 0 0 

400 40002 Dostarczanie wody 465.000 365.000 365.000 0 365.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 627.600 627.600 0 0 0 627.600 0 0 0 0 0 0 

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1.846.931 0 0 0 0 0 0 0 0 1.846.931 1.846.931 0 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 234.580 234.580 234.580 0 234.580 00 0 0 0 0 0 0 

600 60016 Drogi publiczne gminne 1.828.000 385.000 385.000 0 385.000 0 0 0 0 1.443.000 1.443.000 733.000 

600 60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000 0 

700 70005 
Gospodarka gruntami                     

i nieruchomościami 
35.000 35.000 35.000 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 

700 70095 Pozostała działalność 185.400 12.400 12.400 2.000 10.400 0 0 0 0 173.000 173.000 173.000 

710 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
287.560 287.560 287.560 0 287.560 0 0 0 0 0 0 0 

710 71012 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
25.000 25.000 25.000 0 25.000 0 0 0 0 0 0 0 

710 71035 Cmentarze  53.000 53.000 53.000 0 53.000 0 0 0 0 0 0 0 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 44.276 44.276 44.276 44.276 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
126.600 126.600 8.600 0 8.600 0 118.000 0 0 0 0 0 

750 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2.384.990 2.384.990 2.374.990 2.064.000 310.990 0 10.000 0 0 0 0 0 

750 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
11.500 11.500 9.000 0 9.000 2.500 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2297



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750 75095 Pozostała działalność 40.070 40.070 36.500 0 36.500 0 0 3.570 0 0 0 0 

751 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy  państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.459 1.459 1.459 1.459 0 0 0 0 0 0 0 0 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 892.000 128.000 0 0 0 128.000 0 0 0 764.000 764.000 464.000 

754 75414 Obrona cywilna 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 

757 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000 0 0 0 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 160.000 160.000 160.000 0 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

801 80101 Szkoły podstawowe 11.247.860 4.272.860 4.031.860 3.522.960 508.900 0 241.000 0 0 6.975.000 6.975.000 6.975.000 

801 80103 
Oddziały przedszkolne                  

w szkołach podstawowych  
259.900 259.900 237.300 221.000 16.300 0 22.600 0 0 0 0 0 

801 80104 Przedszkola 2.144.460 444.460 173.860 165.960 7.900 260.000 10.600 0 0 1.700.000 1.700.000 1.700.000 

801 80105 Przedszkola specjalne 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 

801 80110 Gimnazja  457.440 457.440 457.400 457.440 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 191.000 191.000 181.000 0 181.000 0 10.000 0 0 0 0 0 

801 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
23.500 23.500 0 0 0 0 23.500 0 0 0 0 0 

801 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych  

88.700 88.700 82.600 81.100 1.500 0 6.100 0 0 0 0 0 

801 80195 Pozostała działalność 153.960 153.960 0 0 0 0 0 153.960 0 0 0 0 

851 85153 Zwalczanie narkomanii 10.000 10.000 10.000 6.000 4.000 0 0 0 0 0 0 0 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65.000 65.000 64.700 40.500 24.200 0 300 0 0 0 0 0 

852 85202 Domy pomocy społecznej 45.000 45.000 45.000 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 

852 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

 

1.200 1.200 1.200 0 1.200 0 0 0 0 0 0 0 

852 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum  integracji społecznej 

52.000 52.000 52.000 0 52.000 0 0 0 0 0 0 0 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2297



852 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpiecz. emerytalne   i rentowe 

253.000 253.000 0 0 0 0 253.000 0 0 0 0 0 

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 

852 85216 Zasiłki stałe 185.000 185.000 0 0 0 0 185.000 0 0 0 0 0 

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 436.895 436.895 435.122 401.322 33.800 0 1.773 0 0 0 0 0 

852 85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
17.733 17.733 17.577 17.327 250 0 156 0 0 0 0 0 

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 0 0 0 0 0 

852 85295 Pozostała działalność 12.680 12.680 0 0 0 0 12.680 0 0 0 0 0 

854 85401 Świetlice szkolne 201.250 201.250 188.950 181.400 7.550 0 12.300 0 0 0 0 0 

854 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 

855 85501 Świadczenia wychowawcze 4.092.000 4.092.000 61.380 48553 12.827 0 4.030.620 0 0 0 0 0 

855 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2.120.000 2.120.000 59170 44.518 14.652 0 2.060.830 0 0 0 0 0 

855 85504 Wspieranie rodziny 49.700 49.700 35.450 15.300 20.150 0 14.250 0 0 0 0 0 

900 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
152.000 152.000 152.000 0 152.000 0 0 0 0 0 0 0 

900 90002 Gospodarka odpadami 1.230.000 1.230.000 1.230.000 0 1.230.000 0 0 0 0 0 0 0 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 88.000 88.000 88.000 0 88.000 0 0 0 0 0 0 0 

900 90013 Schroniska dla zwierząt 50.000 50.000 50.000 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 320.000 290.000 290.000 0 290.000 0 0 0 0 30.000 30.000 0 

900 90095 Pozostała działalność 10.500 10.500 10.500 0 10.500 0 0 0 0 0 0 0 

921 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
97.410 97.410 97.410 11.610 85.800 0 0 0 0 0 0 0 

921 92116 Biblioteki 115.000 115.000 0 0 0 115.000 0 0 0 0 0 0 

921 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
40.000 40.000 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 

921 92195 Pozostała działalność 8.460 8.460 8.460 1.000 7.460 0 0 0 0 0 0 0 

926 92601 Obiekty sportowe 104.000 104.000 104.000 12.100 91.900 0 0 0 0 0 0 0 

926 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
125.000 125.000 0 0 0 125.000 0 0 0 0 0 0 

  OGÓŁEM 34.270.414 20.888.483 12.203.144 7.339.825 4.863.319 1.298.100 7.099.709 157.530 130.000 13.381.931 13.381.931 10.045.000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2297



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/234/2017 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW W UKŁADZIE DZIAŁÓW   

I ROZDZIAŁÓW  NA ROK 2018      
                          

Dz. Rozdz. Treść Dochody 

ogółem na 

rok 2018 

Wydatki 

ogółem na 

rok 2018 

Z tego 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01030 Izby rolnicze 0 4.600 4.600 0 

020 02001 Gospodarka leśna 5.000 0 0 0 

400 40002 Dostarczanie wody 1.001.000 465.000 365.000 100.000 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 0 627.600 627.600 0 

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0 1.846.931 0 1.846.931 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 234.580 234.580 234.580 0 

600 60016 Drogi publiczne gminne 708.932 1.828.000 385.000 1.443.000 

600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 350.000 0 350.000 

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 881.000 35.000 35.000 0 

700 70095 Pozostała działalność 83.388 185.400 12.400 173.000 

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 287.560 287.560 0 

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 25.000 25.000 0 

710 71035 Cmentarze 500 53.000 53.000 0 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 44.276 44.276 44.276 0 

750 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 126.600 126.600 0 

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23.501 2.384.990 2.384.990 0 

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 11.500 11.500 0 

750 75095 Pozostała działalność 0 40.070 40.070 0 

751 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli  i ochrony prawa  
1.459 1.459 1.459 0 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 200 0 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 195.214 892.000 128.000 764.000 

754 75414 Obrona cywilna 1.000 1.000 1.000 0 

756 75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
10.000 0 0 0 

756 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od  czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków  i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1.849.300 0 0 0 

756 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku  od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2.445.000 0 0 0 

756 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

351.500 0 0 0 

756 75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
7.630.194 0 0 0 

757 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów              

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
0 130.000 130.000 0 

758 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3.776.089 0 0 0 

758 75807 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
1.716.016 0 0 0 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe  0 160.000 160.000 0 

801 80101 Szkoły podstawowe 3.798.778 11.247.860 4.272.860 6.975.000 

801 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
40.000 259.900 259.900 0 

801 80104 Przedszkola 1.080.859 2.144.460 444.460 1.700.000 

801 80105 Przedszkola specjalne 0 1.000 1.000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2297



1 2 3 4 5 6 7 

801 80110 Gimnazja 0 457.440 457.440 0 

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0 191.000 191.000 0 

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 23.500 23.500 0 

801 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0 88.700 88.700 0 

801 80195 Pozostała działalność 100.040 153.960 153.960 0 

851 85153 Zwalczanie narkomanii 0 10.000 10.000 0 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 65.000 65.000 0 

852 85202 Domy pomocy społecznej 0 45.000 45.000 0 

852 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 
0 1.200 1.200 0 

852 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

52.000 52.000 52.000 0 

852 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne   i 

rentowe 

233.000 253.000 253.000 0 

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 0 4.000 4.000 0 

852 85216 Zasiłki stałe 185.000 185.000 185.000 0 

852 85219 Ośrodki pomocy  społecznej 123.900 436.895 436.895 0 

852 85228 
Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
2.400 17.733 17.733 0 

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40.000 70.000 70.000 0 

852 85295 Pozostała działalność 0 12.680 12.680 0 

854 85401 Świetlice szkolne 0 201.250 201.250 0 

854 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0 12.000 12.000 0 

855 85501 Świadczenia wychowawcze 4.092.000 4.092.000 4.092.000 0 

855 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.128.900 2.120.000 2.120.000 0 

855 85504 Wspieranie rodziny 0 49.700 49.700 0 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620.000 152.000 152.000 0 

900 90002 Gospodarka odpadami 1.230.000 1.230.000 1.230.000 0 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 88.000 88.000 0 

900 90013 Schroniska dla zwierząt 0 50.000 50.000 0 

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 320.000 290.000 30.000 

900 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie                             

ze środowiska 

8.500 0 0 0 

900 90095 Pozostała działalność 0 10.500 10.500 0 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.000 97.410 97.410 0 

921 92116 Biblioteki 0 115.000 115.000 0 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 40.000 40.000 0 

921 92195 Pozostała działalność 92.444 8.460 8.460 0 

926 92601 Obiekty sportowe 20.000 104.000 104.000 0 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0 125.000 125.000 0 

  OGÓŁEM 34.820.970 34.270.414 20.888.483 13.381.931 

  WYNIK BUDŻETU 

 

-przychody 

 

-rozchody 

 

 

2.000.000 

 

 

 

2.550.556 

  

  SUMA BILANSUJĄCA 36.820.970 36.820.970   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2297



 
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/234/2017 

Rady Gminy  Jeżów Sudecki z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI NA ROK 2018 

 

I. DOTACJE  DLA  JEDNOSTEK   SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH                                                                                               w złotych                                                                 

CELOWE: 

Dz. Rozdz. § Podmiot dotowany Przeznaczenie Plan na rok 2018 Termin realizacji 

600 60004 2310 Miasto Jelenia Góra 
Dotacja do kosztów wykonywania kursów 

autobusów na terenie gminy 
627.600 miesięcznie 

600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 

Przebudowa drogi, budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 365 wraz z budową kładek dla 

pieszych w miejscowości Dziwiszów  w gminie 

Jeżów Sudecki – pomoc finansowa przy realizacji 

robót oraz wypłat odszkodowań 

1.846.931 wg porozumienia 

750 75075 2320 Powiat Jeleniogórski 
Dotacja na realizację zadań bieżących w zakresie 

wspólnej promocji gmin Powiatu Jeleniogórskiego 
2.500 wg umowy 

801 80104 2310 
Miasta i gminy, z którymi zawarto 

porozumienia 

Dotacja dla  niepublicznych i publicznych  

przedszkoli 

 

260.000 
miesięcznie 

PODMIOTOWE: 

 Dz. Rozdz. § Podmiot dotowany Przeznaczenie Plan na rok 2018 Termin realizacji 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna Gminy 

Jeżów Sudecki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
115.000 miesięcznie 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

CELOWE: 

Dz.  Rozdz. § Podmiot dotowany Przeznaczenie     Plan na rok 2018 Termin realizacji 

754 75412 2820 Gminne jednostki OSP Koszty funkcjonowania gminnych jednostek OSP 128.000 wg umowy 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Dziwiszowie 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w Dziwiszowie 
300.000 wg umowy 

921 92120 2720 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 

Michała Archanioła w Jeżowie Sudeckim 

Dotacja na renowację muru cmentarza wokół 

kościoła  pw. Św. Michała w Jeżowie Sudeckim  
10.000 wg umowy 

921 92120 2720 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 

Mikołaja w Siedlęcinie 

Dotacja na dofinansowanie wymiany stolarki 

okiennej w kościele NMP Nieustającej Pomocy w 

Siedlęcinie 

20.000 wg umowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2297



921 92120 2720 
Stowarzyszenie „Wieża Książęca” w 

Siedlęcinie 

Prace konserwatorskie przy remoncie dachu Wieży 

Książęcej w Siedlęcinie 
10.000 wg umowy 

926 92605 2820 Organizacje pozarządowe 
Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury 

fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji 
125.000 wg konkursu ofert 

                              OGÓŁEM 3.445.031  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2297



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIV/234/2017 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem  2.000.000 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2.000.000 

Rozchody ogółem  2.550.556 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 343.456 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek              i 

kredytów 
992 2.207.100 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2297



 
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/234/2017 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 

z dnia 18 grudnia 2017 roku   

 

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska  i gospodarki 

wodnej – plan na 2018 rok 

 
 

DOCHODY           

 

DZIAŁ 900  Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska          8.500 zł 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków      

               z opłat i kar za korzystanie ze środowiska           8.500 zł 

                                                                                                                       

§ 0690 –wpływy z różnych opłat                                                                      8.500 zł  

 

WYDATKI           

 

DZIAŁ 900  Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska          8.500 zł 

Rozdział 90003  Oczyszczanie miast i wsi             8.000 zł 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                     8.000 zł 

  

  - usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy                                           8.000 zł  

 

Rozdział 90095  Pozostała działalność                        500 zł 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                        500 zł 

  - edukacja ekologiczna                            500 zł 

                              

            

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2297



 
 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/234/2017  
Rady Gminy Jeżów Sudecki  

z dnia 18 grudnia 2017 roku  

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I  INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI WEDŁUG PEŁNEJ KLASYFIKACJI BUDŻTOWEJ NA ROK 2018 

 

 

Dz. 

 

Rozdz. TREŚĆ 

Plan dochodów  na rok 2018 Plan wydatków  na rok 2018 

OGÓŁEM 

z tego 

OGÓŁEM 

z tego 

§ 2010 

§ 2060 
§ 6310 

§ 4010 

§ 4040 

§ 4110 

§  4120 

§ 3110 

§ 4130 

poz. wyd. 

bieżące 

wyd. 

majątko

we 

§ 6060 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 44.276 44.276 0 44.276 36.307 7.969 0 0 0 

751 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli         

i ochrony prawa 

1.459 1.459 0 1.459 1.174 285 0 0 0 

752 75212 
 

Pozostałe wydatki obronne 200 200 0 200 0 0 0 200 0 

754 75414 Obrona cywilna 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 1.000 0 

852 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane  za osoby 

pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej 

27.900 27.900 0 27.900 0 0 27.900 0 0 

855 85501 Świadczenia wychowawcze 4.092.000 4.092.000 0 4.092.000 40.432 8.121 4.030.620 12.827 0 

855 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki            

na ubezpieczenia emerytalne                 

i rentowe 

2.120.000 2.120.000 0 2.120.000 36.965 7.553 2.060.830 14.652 0 

  OGÓŁEM 6.286.835 6.286.835 0 6.286.835 114.878 23.928 6.119.350 28.679 0 

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej z tytułu: 

- funduszu alimentacyjnego           dz. 855 rozdz.85502 § 0980  - 21.000 zł ;   § 2360 – 8.400 zł  

- zaliczki alimentacyjnej                        § 0970 -    1.000 zł;    § 2360 -    500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2297



 

 
Załącznik nr  8 do Uchwały  Nr XXXIV/234/2017 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 

 z dnia 18 grudnia 2017 roku   
  

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2018 
w złotych 

Lp. Nazwa zadania lokalizacja 
Lata 

realizacji 
Efekty rzeczowe 

Całkowita 

wartość 

zadania 

Nakłady Źródła finansowania 

Poniesione od  

początku 

realizacji  

Na dany rok 

budżetowy 

2018 

Środki 

własne 
Dotacje  

Środki  o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2  

Kredyty                   

i  pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Zakup samochodu do obsługi sieci 

wodno-kanalizacyjnej w Gminie 

Jeżów Sudecki 

2018 samochód 100.000 0 100.000 100.000 0 0 0 

2 

Przebudowa drogi, budowa chodnika 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 365 

wraz z budową kładek dla pieszych w 

miejscowości Dziwiszów w Gminie 

Jeżów Sudecki 

2011-2018 

Chodnik dla 

pieszych- 

dotacja 
2.767.011 920.080 1.846.931 1.846.931 0 0 0 

3 
Odbudowa drogi gminnej w 

Dziwiszowie 
2016-2018 Droga 740.500 7.500 733.000 452.686 0 280.314 0 

4 

Przebudowa dróg gminnych 

zlokalizowanych na działkach nr 

379/10 i 378, 384 i 383/11, 385 i  393 

w Jeżowie  Sudeckim 

2017-2018 Drogi 336.765 6.765 330.000 330.000 0 0 0 

5 
Odbudowa drogi gminnej – ul. 

Szybowcowa w Jeżowie Sudeckim 
2018 Projekt 35.000 0 35.000 35.000 0 0 0 

6 
Odbudowa drogi gminnej – ul. Polna 

w Siedlęcinie 
2018 Projekt 20.000 0 20.000 20.000 0 0 0 

7 
Przebudowa drogi gminnej nr 186/1 w 

Płoszczynie 
2016-2018 Droga 306.560 6.560 300.000 300.000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2297



8 
Modernizacja ul. Kaczawskiej w 

Dziwiszowie 
2018 Projekt 25.000 0 25.000 25.000 0 0 0 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9 

Odbudowa drogi gminnej nr 118/2 , ul. 

Zielone Wzgórze w Dziwiszowie od 

0,000 km do 0,450 km. 

2018 Projekt 20.000 0 20.000 20.000 0 0 0 

10 

Odbudowa drogi gminnej nr 624 ul. 

Lotnicza w Jeżowie Sudeckim od 

0,000km do 1,200km 

2016-2018 Droga 2.250.000 1.920.000 330.000 330.000 0 0 0 

11 

Jeżów Sudecki na rzecz ochrony 

klimatu- Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej – 

budynek Dziwiszów 43 

2016-2018 
Modernizacja 

budynku 
187.305 14.305 173.000 89.612 0 83.388 0 

12 

Jeżów Sudecki na rzecz ochrony 

klimatu- Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej – 

budynek OSP Czernica 

2016-2018 
Modernizacja 

budynku 
480.000 16.000 464.000 277.793 0 186.207 0 

13 

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Dziwiszowie 

2018 Zakup samochodu 300.000 0 300.0000 300.0000 0 0 0 

14 

Jeżów Sudecki na rzecz ochrony 

klimatu- Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej – 

Szkoła Podstawowa w Siedlęcinie            

ul. Kościelna 

2016-2018 
Modernizacja 

budynku 
889.500 24.500 865.000 527.512 0 337.488 0 

15 

Jeżów Sudecki na rzecz ochrony 

klimatu- Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej – 

Szkoła Podstawowa w Siedlęcinie                

ul. Szkolna   

2016-2018 
Modernizacja 

budynku 
963.000 23.000 940.000 413.290 0 526.710 0 

16 

Przebudowa i rozbudowa szkoły 

podstawowej wraz z wyposażeniem w 

Jeżowie Sudeckim  

2015-2018 Przebudowa szkoły 7.370.000 2.200.000 5.170.000 770.000 0 4.400.000 0 

17 
Budowa gminnego przedszkola wraz z 

wyposażeniem w Jeżowie Sudeckim 
2015-2018 

Budowa 

przedszkola 
2.460.000 760.000 1.700.000 255.000 0 1.445.000 0 

18 
Wykonanie punktów świetlnych 

oświetlenia ulicznego 
2018 Oświetlenie uliczne 30.000 0 30.000 30.000 0 0 0 

 OGÓŁEM   19.280.641 5.898.710 13.381.931 6.122.824 0 7.259.107 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2297



 

 
Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/234/2017 

Rady Gminy  Jeżów  Sudecki 

z dnia 18 grudnia 2017. roku    

 

PLAN ZADAŃ REMONTOWYCH NA ROK 2018 

 
 

w złotych 

 

 

Lp Nazwa zadania 

Lokalizacja 

Lata 

realizacji 

Zakres rzeczowy 

efekty 

Planowane 

nakłady 

 na dany rok 

budżetowy 

Źródła Finansowania 

Środki własne 

Dot. ze źródeł 

pozabudżetowych                 

i funduszy 

celowych 

Kredyty                      

i pożyczki 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt. 2  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Bieżące remonty dróg gminnych  2018 Remont bieżący 80.000 80.000 - - - 

2 

Remont przepustu przy drodze 

gminnej nr 116/2 i 136/2 w 

Płoszczynie 

2018 Remont bieżący 20.000 20.000 - - - 

3 Remont budynku Urzędu Gminy 2018 Remont bieżący 5.000 5.000 - - - 

 OGÓŁEM 
  

105.000 105.000 - - - 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2297



 

 Załącznik nr  10 

 do Uchwały Nr  XXXIV/234/2017   

 Rady Gminy  Jeżów Sudecki 

 

z dnia  18 grudnia 2017 roku      

 

 

WYDATKI NA WYNAGRODZENIA  I  POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ NA ROK 2018 

     w złotych 

Dział 
Rozdzia

ł 
Wyszczególnienie 

Wynagrodzeni

a 

Pochodne od 

wynagrodzeń 
Ogółem 

700 70095 Pozostała działalność              2 000                     -                    2 000     

750 75011 Urzędy wojewódzkie             36 307                 7 969                44 276     

750 75023 Urzędy gmin        1 761 000             303 000           2 064 000     

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy  i 

kontroli               1 174                   285                  1 459     

801 80101 Szkoły podstawowe        2 931 200             591 760           3 522 960     

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych            181 000               40 000              221 000     

801 80104 Przedszkola           137 660               28 300              165 960     

801 80110 Gimnazja            382 000               75 440              457 440     

801 80150 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych             69 100               12 000                81 100     

851 85153 Zwalczanie narkomanii              6 000                     -                    6 000     

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi             40 000                   500                40 500     

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej           335 422               65 900              401 322     

852 85228 Usługi opiekuńcze             14 677                 2 650                17 327     

854 85401 Świetlice szkolne           150 000               31 400              181 400     

855 85501 Świadczenia wychowawcze             40 432                 8 121                48 553     

855 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki   

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego             36 965                 7 553                44 518     

855 85504 Wspieranie rodziny             12 600                 2 700                15 300     

921 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  i 

kluby              9 500                 2 110                11 610     

921 92195 Pozostała działalność              1 000                     -                    1 000     

926 92601 Obiekty sportowe             11 000                 1 100                12 100     

  
  OGÓŁEM      6 159 037         1 180 788          7 339 825     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2297



 

Załącznik nr 11 do Uchwały  XXXIV/234/2017 

Rady Gminy  Jeżów Sudecki 
z dnia 18 grudnia 2017 roku      

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  ORAZ W  DRODZE UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2018 ROK 
 

 
Dz. 

 
Rozdz. TREŚĆ 

Plan dochodów  na rok 2018 Plan wydatków  na rok 2018 

OGÓŁEM 

z tego: 

OGÓŁEM 

z tego: 

  Dochody bieżące 
Dochody 

majątkowe 

Wydatki bieżące   

Wydatki 

majątkowe 

 

 

§  2310 
  

§  2320 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 
§  2320,                

§ 2310 
§  2020 § 6630 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - 627.600 627.600 - - - 

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie - - - - 1.846.931 - - - 1.846.931 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 234.580 234.580 - - 234.580 - - 234.580 - 

710 71035 Cmentarze 500 - 500 - 500 - - 500 - 

750 75075 Promocja j. s. t. - - - - 2.500 - 2.500 - - 

801 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 

801 80104 Przedszkola - - - - 260.000 260.000 - - - 

 
 

 

 

OGÓŁEM 
275.080 274.580 500 0 2.972.111 887.600 2.500 235.080 1.846.931 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2297


		2018-04-26T11:41:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




